
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.05.2025  № 7(38)-7СД 

 

О результатах конкурса на право 

заключения на безвозмездной основе 

договоров на реализацию социальных 

программ (проектов) по организации 

досуговой, социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной и  

спортивной работы с населением по месту 

жительства в нежилых помещениях, 

находящихся в собственности города Москвы 

и переданных в установленном порядке 

в оперативное управление управе  

района Дорогомилово города Москвы 

 

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения заместителя главы управы района 

Дорогомилово города Москвы В.А. Миронова от 23.05.2025 № ИСХ-692/5,  

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 
1. Признать победителями конкурса на право заключения договоров 

на безвозмездной основе на реализацию социальных программ (проектов) 

по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства 

в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы 

и переданных в установленном порядке в оперативное управление управе 

района Дорогомилово города Москвы (приложение). 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 



2 

префектуру Западного административного округа города Москвы, управу 

района Дорогомилово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве 

www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве                      Х.С. Минажетдинов



3 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа 

Дорогомилово в городе Москве 

от 27.05.2025 года № 7(38)-7СД 

 

 

Победители конкурса 

на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ 

(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся 

в собственности города Москвы и переданных в установленном порядке 

в оперативное управление управе района Дорогомилово 

города Москвы 

 

№ Наименование участника конкурса 
Название социальной 

программы (проекта) 
Адрес нежилого помещения 

1. Региональная молодежная спортивная 

общественная организация «Всестилевое 

боевое многоборье» 

«В здоровом теле-здоровый дух» ул. Брянская, д. 8, подвал жилого дома, 

имеющее отдельный вход, общей площадью 

276,1 кв.м. 

2. Региональная общественная организация 

молодежный спортивный клуб «Меридиан». 

«Программа здорового образа жизни 

посредством организации работы 

спортивного клуба по месту жительства» 

ул. 1812 год, д. 10, корп. 1, подвал жилого 

дома, имеющее отдельный вход, общей 

площадью 290,0 кв.м. 

 
 


